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BEHÖRIGHET FÖR TJÄNSTEN SOM FÖRSAMLINGENS 
MISSIONSSEKRETERARE 
 
 
Enligt normalinstruktionen för missionen år 1994: Församlingen har en tjänst för en 
missionssekreterare/en tjänst för en missionssekreterare på deltid/en befattning för en 
missionssekreterare i arbetsförhållande/en missionssekreterare på frivillig basis/en 
tjänsteinnehavare/arbetstagare som sköter missionssekreteraruppgifterna” (5 § 
Normalinstruktion för missionen). Följande gäller enbart fall då det är fråga omen 
tjänst som missionssekreterare på heltid eller deltid. 
 
Biskopsmötet beslöt i sessionen 14-15.9.1999 om behörigheten för en tjänst som 
missionssekreterare. Enligt det är utbildningen som ger behörighet för en tjänst som 
missionssekreterare ansluten till examen från yrkeshögskola för tjänster som ledare 
för ungdomsarbete, diakon eller diakonissa sålunda att i yrkesstudierna för tjänst i 
kyrkan 5 studieveckor med yrkesstudier för missionssekreterare. Då Församlingen 
ledigförklarar en tjänst som missionssekreterare eller en tjänst som 
missionssekreterare på deltid skall behörighetskraven i annonsen meddelas t.ex. som 
följer: 
 

1. av biskopsmötet godkänd utbildning för missionssekreterare och 
2. kännedom om församlingsliv och mission. 

 
Det är viktigt att då man beaktar den godkända examen konstatera att i 
biskopsmötets beslut även ingår en möjlighat att bli behörig för dem som avlagt 
examen på institutnivå för tjänster som ledare för ungdomsarbete, diakon eller 
diakonissa genom en till sitt innehåll motsvarande kurs till de 5 studieveckor i 
yrkesstudier som yrkesmässig tilläggsutbildning. Sådana kurser arrangeras i alla fall 
av vissa enheter inom DIAK. Biskopsmötet beslöt likaså  att de som tidigare avlagt 
examen för en  tjänst som missionssekreterare behåller sin behörighet. En sådan före 
år 2000 avlagd utbildning  visas med ett intyg från kyrkans enhet för mission i vilket 
nämns rättigheten att arbeta i en tjänst som missionssekreterare på heltid. 
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